МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от « gL£v> и ю л я  2016 года №

Об определении случаев банковского сопровождения контрактов

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Хурала
представителей Улуг-Хемского кожууна от 25 декабря 2013 года № 163 « Об
утверждении положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Улуг-
Хемский кожуун Республики Тыва», иных нормативных правовых актов,
администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов осуществляется
в соответствии с Правилами осуществления банковского сопровождения
контрактов, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 20 сентября 2014 года №963 «Об осуществлении банковского
сопровождения контрактов», в следующих случаях:

- в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в
проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если
начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее
200 млн. рублей;

в отношении банковского сопровождения контракта,
предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить
соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям
контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее
5 млрд. рублей.

2. Установить, что привлечение банка в целях банковского сопровождения
контракта осуществляется поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
первого заместителя председателя администрации Улуг-Хемского кожууна по
экономическому развитию и финансо#£ш вдрросам Баутдиновой И.Н.

Председатель администраций//* "
Улуг-Хемского кож уунайз# '/^ ... М.К. Анай-оол

В s  х Si II . 2 /

T<ru-